
SM Lombardia Piemonte Rd 4 Trofeo Honda - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 119 GAZZARRI F. - Honda 13:51.751
Tempo Gara

1 1:24.857 15:36:58.965

2 1:22.110 15:38:21.075

3 1:22.086 15:39:43.161

4 1:23.427 15:41:06.588

5 1:22.950 15:42:29.538

6 1:22.905 15:43:52.443

7 1:23.407 15:45:15.850

8 1:23.301 15:46:39.151

9 1:23.080 15:48:02.231

10 1:23.326 15:49:25.557

 Po. 2 - # 203 BELLEMO C. - Honda + 01.121
Diff. Primo

1 1:23.974 15:36:58.188

2 1:22.613 15:38:20.801

3 1:22.036 15:39:42.837

4 1:23.183 15:41:06.020

5 1:23.236 15:42:29.256

6 1:23.008 15:43:52.264

7 1:23.414 15:45:15.678

8 1:23.175 15:46:38.853

9 1:23.794 15:48:02.647

10 1:24.031 15:49:26.678

 Po. 3 - # 31 BOLOGNESI G. - Honda + 03.489
Diff. Primo

1 1:26.505 15:37:00.804

2 1:23.741 15:38:24.545

3 1:23.547 15:39:48.092

4 1:23.070 15:41:11.162

5 1:22.754 15:42:33.916

6 1:22.410 15:43:56.326

7 1:22.340 15:45:18.666

8 1:23.130 15:46:41.796

9 1:22.635 15:48:04.431

10 1:24.615 15:49:29.046

 Po. 4 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 14.047
Diff. Primo

1 1:27.330 15:37:01.960

2 1:23.243 15:38:25.203

3 1:23.502 15:39:48.705

4 1:23.673 15:41:12.378

5 1:24.360 15:42:36.738

6 1:24.375 15:44:01.113

7 1:24.529 15:45:25.642

8 1:24.905 15:46:50.547

9 1:24.781 15:48:15.328

10 1:24.276 15:49:39.604

 Po. 5 - # 320 LUPPI D. - Honda + 19.844
Diff. Primo

1 1:25.828 15:37:00.505

2 1:23.649 15:38:24.154

3 1:23.700 15:39:47.854

4 1:24.256 15:41:12.110

5 1:24.501 15:42:36.611

6 1:25.588 15:44:02.199

7 1:25.848 15:45:28.047

8 1:25.751 15:46:53.798

9 1:24.996 15:48:18.794

10 1:26.607 15:49:45.401

 Po. 6 - # 2 STUCCHI A. - Honda + 21.646
Diff. Primo

1 1:28.816 15:37:03.537

2 1:24.755 15:38:28.292

3 1:25.176 15:39:53.468

4 1:24.884 15:41:18.352

5 1:24.686 15:42:43.038

6 1:24.849 15:44:07.887

7 1:24.973 15:45:32.860

8 1:24.901 15:46:57.761

9 1:24.405 15:48:22.166

10 1:25.037 15:49:47.203

 Po. 7 - # 666 LA MONARCA F. - Honda + 22.251
Diff. Primo

1 1:29.413 15:37:04.368

2 1:25.264 15:38:29.632

3 1:24.481 15:39:54.113

4 1:24.869 15:41:18.982

5 1:24.877 15:42:43.859

6 1:24.365 15:44:08.224

7 1:25.001 15:45:33.225

8 1:25.121 15:46:58.346

9 1:24.624 15:48:22.970

10 1:24.838 15:49:47.808

 Po. 8 - # 69 MASI R. - Honda + 22.897
Diff. Primo

1 1:29.839 15:37:04.878

2 1:25.036 15:38:29.914

3 1:24.828 15:39:54.742

4 1:24.993 15:41:19.735

5 1:25.339 15:42:45.074

6 1:24.243 15:44:09.317

7 1:24.372 15:45:33.689

8 1:25.325 15:46:59.014

9 1:24.779 15:48:23.793

10 1:24.661 15:49:48.454

 Po. 9 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda + 23.720
Diff. Primo

1 1:30.265 15:37:05.241

2 1:25.257 15:38:30.498

3 1:24.565 15:39:55.063

4 1:24.971 15:41:20.034

5 1:25.306 15:42:45.340

6 1:24.322 15:44:09.662

7 1:25.182 15:45:34.844

8 1:24.454 15:46:59.298

9 1:24.825 15:48:24.123

10 1:25.154 15:49:49.277

Fastest lap: 1:22.036 
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SM Lombardia Piemonte Rd 4 Trofeo Honda - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 777 MASI F. - Honda + 42.176
Diff. Primo

1 1:31.197 15:37:06.260

2 1:25.813 15:38:32.073

3 1:25.810 15:39:57.883

4 1:26.349 15:41:24.232

5 1:25.738 15:42:49.970

6 1:25.916 15:44:15.886

7 1:25.958 15:45:41.844

8 1:26.719 15:47:08.563

9 1:28.354 15:48:36.917

10 1:30.816 15:50:07.733

 Po. 11 - # 26 DRAGHI L. - Honda + 49.179
Diff. Primo

1 1:34.346 15:37:09.843

2 1:28.156 15:38:37.999

3 1:26.545 15:40:04.544

4 1:27.163 15:41:31.707

5 1:26.724 15:42:58.431

6 1:27.977 15:44:26.408

7 1:27.407 15:45:53.815

8 1:27.115 15:47:20.930

9 1:26.441 15:48:47.371

10 1:27.365 15:50:14.736

 Po. 12 - # 21 COVERI M. - Honda + 50.996
Diff. Primo

1 1:34.138 15:37:09.469

2 1:27.099 15:38:36.568

3 1:26.961 15:40:03.529

4 1:27.357 15:41:30.886

5 1:27.041 15:42:57.927

6 1:27.893 15:44:25.820

7 1:27.236 15:45:53.056

8 1:27.373 15:47:20.429

9 1:27.922 15:48:48.351

10 1:28.202 15:50:16.553

 Po. 13 - # 7 CENSI L. - Honda + 52.079
Diff. Primo

1 1:33.038 15:37:08.479

2 1:27.574 15:38:36.053

3 1:27.943 15:40:03.996

4 1:27.610 15:41:31.606

5 1:26.726 15:42:58.332

6 1:27.981 15:44:26.313

7 1:27.369 15:45:53.682

8 1:27.186 15:47:20.868

9 1:27.809 15:48:48.677

10 1:28.959 15:50:17.636

 Po. 14 - # 611 SACCOMANI F. - Honda + 1:06.208
Diff. Primo

1 1:34.228 15:37:09.681

2 1:28.223 15:38:37.904

3 1:28.268 15:40:06.172

4 1:32.206 15:41:38.378

5 1:28.919 15:43:07.297

6 1:28.748 15:44:36.045

7 1:29.378 15:46:05.423

8 1:28.833 15:47:34.256

9 1:28.673 15:49:02.929

10 1:28.836 15:50:31.765

 Po. 15 - # 107 VIGNI F. - Honda + 1:06.981
Diff. Primo

1 1:36.589 15:37:12.107

2 1:29.806 15:38:41.913

3 1:29.855 15:40:11.768

4 1:29.295 15:41:41.063

5 1:29.148 15:43:10.211

6 1:29.448 15:44:39.659

7 1:28.109 15:46:07.768

8 1:27.721 15:47:35.489

9 1:28.044 15:49:03.533

10 1:29.005 15:50:32.538

 Po. 16 - # 73 DOCALI M. - Honda + 1:13.912
Diff. Primo

1 1:36.485 15:37:12.338

2 1:29.949 15:38:42.287

3 1:29.768 15:40:12.055

4 1:29.693 15:41:41.748

5 1:28.657 15:43:10.405

6 1:30.246 15:44:40.651

7 1:28.058 15:46:08.709

8 1:28.495 15:47:37.204

9 1:28.814 15:49:06.018

10 1:33.451 15:50:39.469

Fastest lap: 1:22.036 
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